SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL
Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefone: (048) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Página 1 de 1

EDITAL 006/2020/PPGSS

(Retificado pelos Editais 008/2020/PPGSS e 009/2020/PPGSS)

CHAMADA DE CADASTRO RESERVA PARA O CURSO DE DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e considerando o disposto na Resolução

Normativa Nº 95/CUn/2017, de 04 de abril de 2017, torna pública a CHAMADA DE

CADASTRO RESERVA do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos(as) para o

provimento de vagas no curso de Doutorado em Serviço Social, conforme item 7.2 do Edital.

CANDIDATOS(AS) AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO CHAMADA

18º Janice Merigo 20200003915 6,84 Cadastro Reserva 07/05/2021

19º Maria da C. E. dos S. Corrêa 20200005580 6,62 Cadastro Reserva 07/05/2021

20º Ingrid Augusta Celmer Donald 20200005396 6,60 Cadastro Reserva 20/07/2021

21º Ludmilla Maria Lima Santos 20200004785 6,15 Cadastro Reserva 20/07/2021

22º Joao Victor Bernardes 20200003886 6,00 Cadastro Reserva 16/08/2021

Florianópolis, 16 de agosto de 2021.

______________________________

Prof.ª Dr.ª Tânia Regina Krüger

Coordenadora do PPGSS

Portaria 1436/2020/PPGSS

		2021-08-16T11:20:08-0300